

# Reborn Fitwear Aps

**CVR-nr.: 40759328**

Bytoften 10  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/01/2022**

**Claus Bang Hansen  
Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Reborn Fitwear Aps  
Bytoften 10  
4000 Roskilde

e-mailadresse:    [hello@reborn.fit](mailto:hello@reborn.fit)

CVR-nr:            40759328

Regnskabsår:     01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er er salg af fitness beklædning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør 7.690 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning		83.196	16.031
Eksterne omkostninger		-81.957	
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.239</b>	<b>16.031</b>
Personaleomkostninger			-2.989
Andre personaleomkostninger		-367	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.664	-23
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.792</b>	<b>13.019</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5	-5.329
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.797</b>	<b>7.690</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.797</b>	<b>7.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.797	7.690
<b>I alt</b>		<b>-7.797</b>	<b>7.690</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill			0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.313	27.977
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.313</b>	<b>27.977</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.313</b>	<b>27.977</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		22.988	0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>22.988</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger		0	30.006
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>22.988</b>	<b>30.006</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>42.301</b>	<b>57.983</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-106	7.690
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.894</b>	<b>47.690</b>
Skyldig moms og afgifter		2.407	10.293
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.407</b>	<b>10.293</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.407</b>	<b>10.293</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>42.301</b>	<b>57.983</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret